
 

 

qqq

 
qqq

                                             ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 
CONSILIUL LOCAL 

 

 

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 1/29.01.2025 

privind alegerea președintelui de ședință  al Consiliului Local al Comunei Fârliug, 

pentru următoarea ședință a anului 2025 

 
Consiliul Local al Comunei Fârliug, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

29.01.2025; 
Văzând Raportul de specialitate nr. 4/4/16.01.2025, întocmit de către domnul Bejeriță 

Cristian Ionuț, secretar general al Comunei Fârliug; 
Având în vedere referatul de aprobare al Primarului Comunei Fârliug, înregistrat sub  

nr. 4/5/16.01.2025 
Luând în considerare avizele comisiiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al 

Comunei Fârliug; 
Ținând seama de rezultatul votului deschis privind alegerea președintelui de ședință; 
Având în vedere dispozițiile art. 123 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
În temeiul prevederilor art. 123 alin. (1) și alin. (4), art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) 

lit. a) și art. 243 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind  
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 

       Cu voturi 11 pentru; - vot abțineri; - împotriva Consiliul Local Fârliug, 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. - Se alege preşedinte de şedinţă al Consiliului Local al Comunei Fârliug, pentru 

următoarea ședință a anului 2025, dl Gadina Nicolae Daniel. 

Art.2. – Prezenta hotărâre poate fi atacată de către persoanele îndreptățite în termenul 

și în condițiile prevăzute de Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările 

și completările ulterioare. 

Art.3. – Prezenta hotărâre intră în vigoare și se comunică în baza prevederilor                

art. 197 alin. (1)–(2) și alin. (4) și art. 199 alin. (1)-(2) din Ordonanța de urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 privind  Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare: 

- Instituției Prefectului -  Județul Caraș-Severin; 

- Primarului  Comunei Fârliug; 

- Consilierului local nominalizat la art 1. 

 

 

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                   CONTRASEMNEAZĂ:                 

              CONSILIER LOCAL                             SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 

          BULGAR ANA SIMONA                                  BEJERIȚĂ CRISTIAN IONUȚ  

         


